
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści Burmistrz     

Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.265.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą 

 

 

 
 

    Na podstawie art. 19 ust. 8  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 6 zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 5 lutego 2009 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Angelice Osuch  Referent ds. obsługi sekretariatu i archiwum zakładowego   

-Wydział Organizacyjny, Pani Monice Bloch Referent ds. obsługi klienta i ochrony zdrowia 

Wydział Organizacyjny, Pani Dorocie Bryksa-Samosiej Inspektor ds. oświaty Wydział 

Organizacyjny; w składzie: 

  

 

1) Alicja Piwowar  – Przewodniczący komisji, 

2) Anna Sokołowska – członek komisji, 

3) Alicja Bryja – członek komisji. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 
 

                 BURMISTRZ 
                   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 
 

 

Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 14.12.2020r.  

 


